
ZARZĄDZENIE NR 100/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zarządzenia wyborów do Dzierzgońskiej Rady Seniorów 
I kadencji 2019-2023

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1996 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
poz. 506) oraz uchwały nr XLII /351/2018 z dnia 8 października 2018 r. Rady Miejskiej w Dzierzgoniu 
w sprawie powołania Dzierzgońskiej Rady Seniorów i nadania jej statutu ( Dz. Urz. Woj. Pom. 2018, 
poz. 4336) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Dzierzgonia nr 67/2019 z dnia 18 marca 2019 r. w załaczniku nr 
1 w prowadza się następujące zmiany:

1) termin wykonania czynności wyborczych: 9 maja 2019 r.;

2) czynność wyborcza: wybory do DRS;

3) osoba odpowiedzialna za wykonanie czynności wyborczej: Burmistrz Dzierzgonia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

Id: 7242B716-295C-4BD1-B194-F79C10CC276C. Przyjęty Strona 1




